災害情報研究会 R3年度 第 1回定例会議事録

1.日 時：2021年 4月 16日（金） 15:00～17:30

2.場 所：オンラインミーティング（By Zoom）

3.出席者：（6名：敬称略・順不同）

市川（レスキューナウ、座長）、高橋(インフォコム)、上倉（FM防災 Lab）、野田（アジア航

測）、水落（NECソリューションイノベータ、）、杉山（富士通、議事録）、

4.議事

(1) 最近の情勢等全般について意見交換（～15:20）

(2) COVID19関連事象の時系列整理（15:20～）

・コロナ対応モデル（自社対応）の検討を実施

検討時期：２～５月

検討項目：感染予防、業務継続、広報などについて検討。

今後は程度完成させて市川さんから外部に見せてブラッシュアップする。

5.次回開催予定

日 時：2021年 5月 21日（金）15：00～17：00

      or 2021年 5月 22日（土）15：00～17：00

   ※サイボウズ上の出欠数で日程を決定する。

場 所：オンラインミーティング（By Zoom）

議 題：今回まで作成した COVID19 時系列整理表を元に個別社分のアクションを継続記入

する。外部の意見をとりいれたブラッシュアップを実施する

以 上